

Årsredovisning för
Forsås Grävmaskiner AB
556218-7467

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Forsås Grävmaskiner AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Väse 2023-06-30



Jan-Ove Karlsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Forsås Grävmaskiner AB, 556218-7467, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Väse Karlstad Kommun Värmlands län registrerades år 1982-05-02 och bedriver grävmaskinsrörelse, trailertransporter samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft ett större infrastruktur projekt under året som har medfört en ökad omsättning och ett ökat resultat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	Belopp i Tkr 2018
Nettoomsättning	38 640	29 180	23 018	23 959	24 370
Resultat efter finansiella poster	3 792	1 966	757	-587	-739
Soliditet, %	40	36	35	33	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	3 237 263	755 724
Utdelning			-150 000	
Omföring av föreg års vinst			755 724	-755 724
Årets resultat				1 199 901
Vid årets slut	100 000	20 000	3 842 987	1 199 901

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 042 888 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 842 987
årets resultat	1 199 901
Totalt	5 042 888
disponeras för	
utdelning, 1000 aktier * 400:- per aktie	400 000
balanseras i ny räkning	4 642 888
Summa	5 042 888

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		38 640 054	29 180 171
Övriga rörelseintäkter		118 949	1 177 309
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		38 759 003	30 357 480
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 554 099	-12 817 131
Övriga externa kostnader		-2 164 372	-2 059 842
Personalkostnader	2	-11 621 028	-10 587 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 330 969	-2 800 652
Summa rörelsekostnader		-34 670 468	-28 264 683
Rörelseresultat		4 088 535	2 092 797
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 903	58 338
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-326 377	-185 148
Summa finansiella poster		-296 472	-126 778
Resultat efter finansiella poster		3 792 063	1 966 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-2 500 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 500 000	-1 000 000
Resultat före skatt		1 292 063	966 019
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 162	-210 295
Årets resultat		1 199 901	755 724

RZ

2023071320275

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 769 382	13 640 738
Summa materiella anläggningstillgångar		17 769 382	13 640 738
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		688 632	688 632
Andra långfristiga fordringar		36 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		724 632	688 632
Summa anläggningstillgångar		18 494 014	14 329 370
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		13 677	13 677
Summa varulager		13 677	13 677
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 417 471	2 078 132
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 413 458	1 228 536
Övriga fordringar		211 950	613 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 446 313	847 475
Summa kortfristiga fordringar		6 489 192	4 767 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		715 876	1 024 061
Summa kassa och bank		715 876	1 024 061
Summa omsättningstillgångar		7 218 745	5 804 965
SUMMA TILLGÅNGAR		25 712 759	20 134 335

KA

2023071320276

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 842 987	3 237 263
Årets resultat		1 199 901	755 724
Summa fritt eget kapital		5 042 888	3 992 987
Summa eget kapital		5 162 888	4 112 987
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		6 419 068	3 919 068
Summa obeskattade reserver		6 419 068	3 919 068
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	7 531 260	4 796 653
Summa långfristiga skulder		7 531 260	4 796 653
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 676 595	3 001 645
Leverantörsskulder		1 338 714	1 687 142
Skatteskulder		-	153 201
Övriga skulder		1 581 624	1 641 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 002 610	821 950
Summa kortfristiga skulder		6 599 543	7 305 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 712 759	20 134 335

AZ

2023071320277

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	16	16
Kvinnor	1	1
Totalt	17	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	32 517 659	30 890 840
-Nyanskaffningar	7 459 613	4 750 885
-Avyttringar och utrangeringar		-3 124 066
Vid årets slut	39 977 272	32 517 659
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-18 876 920	-18 415 160
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		2 338 892
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-3 330 969	-2 800 652
Vid årets slut	-22 207 889	-18 876 920
Redovisat värde vid årets slut	17 769 383	13 640 739

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	1 200 000	1 200 000
Outnyttjad del	-1 200 000	-1 200 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-



Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	509 587
	-	509 587

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	16 737 584	12 715 507
Summa ställda säkerheter	18 137 584	14 115 507

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har ett större infrastruktur projekt som pågår en bit in i nästa räkenskapsår.

Underskrifter

⁰⁶⁻¹⁶
Forsås 2023-05-30


Jan-Ove Karlsson
Styrelseledamot


Karin Ahlgren
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30


Anders Eliasson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
